Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 329 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...........................................................01

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA N° 178/2013

DATA: 07 DE AGOSTO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

DESIGNAR

JEFERSON JOSÉ BEUREN (Matr. nº
856), portador da CTPS nº 99927/00029-
SC, exercendo o cargo de Professor 20
Horas, lotado na Escola Municipal Profes-
sora Milene da Silva Barczak, para realizar

treinamentos das Escolinhas Municipais da
Categoria de Base, em regime de Segundo
Turno, no Ginásio Municipal de Esportes,
no período de 01 de agosto a 18 de dezem-
bro de 2013.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 07 de agosto de 2013.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 179/2013

DATA: 07 DE AGOSTO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

DESIGNAR

ELIANE ADRIANA MATZENBACHER
(matr. nº 1257), portadora da Carteira de
Trabalho nº 3393477/001-0/PR, exercendo
o cargo de Professor 20 Horas, para exer-
cer o mesmo cargo, em regime de Segundo
Turno, com carga horária de 20,0 horas/se-
manais, em substituição de professora em
Auxílio Doença, no período de 01/08/2013
a 18/08/2013.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 07 de agosto de 2013.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

ATO QUANTIDADE DATA SAÍDA DATA RETORNO SOLICITANTE LOCAL DESCRIÇÃO VALOR
742 1 06/08/2013 06/08/2013 Miguel Ivo Seledes Rio Azul (PR) Transporte de Pacientes R$ 80,00

743 1 08/08/2013 08/08/2013 Jorge Pelepek União da Vitória (PR) Levar documentação do Detran para 4ª CRT e
prestar serviço a mesma

R$ 30,00

744 1 08/08/2013 08/08/2013 Clovis Zabandzala União da Vitória (PR) Posto de atendimento parcialmente informatizado
/ Junta de Serviço Militar

R$ 30,00

745 1 08/08/2013 08/08/2013 Ateneia A. Otto União da Vitória (PR) Curso avançado para Conselheiro Tutelar R$ 30,00
746 1 08/08/2013 08/08/2013 Orlando Dolinski União da Vitória (PR) Curso avançado para Conselheiro Tutelar R$ 30,00
747 1 08/08/2013 08/08/2013 Izabel H. Zabandzala União da Vitória (PR) Curso avançado para Conselheiro Tutelar R$ 30,00
748 1 08/08/2013 08/08/2013 Roseli Iolanda Holik Presznhuk União da Vitória (PR) Curso avançado para Conselheiro Tutelar R$ 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS NO DIA 08/08/2013